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Especificaciones del producto

Punta con filtro, 1.000 ul, negra, 480
unidades/blister
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Descripcién del articulo

Numero de pedido
Descripcién del articulo

70.1193.150

Punta con filtro, volumen de trabajo: 1.000 pl, negra,
adecuada para aplicacion en aparatos SARSTEDT IVARO
AP, 480 unidades/blister

Caracteristicas del producto

Indicado para
Volumen de trabajo
Filtro

Dimensiones

Volumen max.
Longitud del producto

Material y colores

Material del producto
Color del producto

Purezay certificacion

Categoria de producto
Certificacion CE
Con lotes

Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso del producto
Peso de la caja

EAN de la caja interna

aplicaciéon en aparatos SARSTEDT IVARO AP
1.000
si

1000 pl
95 mm

Polipropileno (PP)
negra

In vitro-Diagnéstico, CE
Proveedor CE
si

3840
blister
3840

3840
61440

563 mm
343 mm
500 mm
0.0966 cbm
0.0013 kg
7.9 kg
4038917434768

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

Fecha de emision:
2024-07-18

Este documento ha sido preparado
por el soporte informatico EDP y es
valido sin la firma.
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EAN de la caja 4038917434751

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

Fecha de emision: Este documento ha sido preparado
por el soporte informatico EDP y es

2024-07-18 o - .
valido sin la firma.
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